
Servicecenter Nah
Mittelmeer
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   mittelmeer@fti.at
Städtereisen
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   staedter eisen@fti.at
Eigenanreise
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   eigenanreise@fti.at

Servicecenter Fern 
Nordamerika
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   nordamerika@fti.at
Australien • Neuseeland • Südsee
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   austr alien@fti.at
Asien
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   asien@fti.at
Afrika
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   afrik a@fti.at
Karibik 
Telefon:   
Telefax:   
e-mail:   karibik@fti.at
Indischer Ozean 
Telefon:   
Telefax:   
e-mail:   indischer ozean@fti.at
Orient 
Telefon:   
Telefax:   
e-mail:   orient@fti.at
Lateinamerika 
Telefon:   
Telefax:   
e-mail:   lateinamerika@fti.at 

Weitere Servicecenter
Gold by FTI
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   gold@fti.at
driveFTI
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   drive@fti.at
LAL-Sprachreisen
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   lal@fti.at

FALLS SIE FRAGEN HABEN, WENDEN SIE SICH EINFACH AN FOLGENDE TELEFONNUMMERN! 

FRAGEN?

Gruppenreisen
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   gruppenreisen@fti.at

Vertrieb • Marketing
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   agenturservice@fti.at
  marketing@fti.at

Verwaltung
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   rechnungswesen@fti.at
  unterlagen@fti.at

FTI Cruises
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   sc-kreuzfahrt@fti.at

FTI-Ticketshop
Telefon:   
Telefax:   
e-Mail:   iata@fti.at

Telefon:   
e-Mail:   ser

BigXtra Service Center
Telefon:   
e-Mail:   reisebuero@bigxtra.de
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FTI Touristik GmbH
4020 Linz, Kaisergasse 16a 0732/90 06-0 9006-4590
Email: info@fti.at
Internet: www.fti.at, www.ftigroup-service.at


